公  告

令和４年三職共公告第１１号

   組合会議員選挙の当選人について

 令和４年１０月３１日、１１月２日及び１１月８日に執行した組合会議員選挙において、

次の者が当選したので、三重県市町村職員共済組合定款第１６条第２項の規定に基づき公

告する。
          記

選 挙 区 氏名 所属 備考

市町村長が選挙す

る議員の選挙区

第１区

森   智 広 四日市市 再任

加 藤 千 速 尾鷲市 再任

櫻 井 義 之 亀山市 再任

中 村 欣一郎 鳥羽市 再任

河  上  敢  二 熊野市 再任

第２区

水 谷 俊 郎 東員町 再任

久 保 行 男 多気町 再任

 村 修 一 玉城町 再任

西 田   健 紀宝町 再任

加 藤     木曽岬町 再任

市町村長以外の組

合員が選挙する議

員の選挙区

第１区

川 合 利 和 津市 再任

中 瀬 知 之 伊勢市 再任

川 合 正 晃 松阪市 再任

水 谷 真 也 桑名市 新任

森 本 智 也 伊賀市 新任

小 河 範 靖 鈴鹿市 新任

西 村 忠 晃 名張市 新任

宮 木 貢 司 いなべ市 新任

第２区
大 橋 健 司 朝日町 新任

田 牧 慎 也 大台町 新任

令和４年１１月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

No. .204

 令和４年三職共公告第１２号

   組合会の招集について

  第１６７回組合会を次により招集する。

          記

１  日時  令和４年１２月１日（木）午後４時

２  場所  津市河芸町浜田８０８

          津市河芸庁舎３階 防災本部室

３  付議事項

(１) 役員の選挙について

(２) 運営規則の一部変更に係る専決処分の承認について

(３) 貸付規則の一部改正に係る専決処分の承認について

(４) 物資供給規則の一部改正に係る専決処分の承認について

(５) その他

令和４年１１月８日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                理 事 長    加 藤   隆

発行所  三重県市町村職員共済組合

      津 市河芸町浜田 808

発行人  坂  口  裕  司

電  話  （０５９）－２５３－２７０１